W

COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 ® 095/662060
C.F. 8200195087 FAX 095/662982
Servizio di tesorena: C.C.P. 15897952

SERVIZI SOCIALI CULTURALI E DEMOGRAFICI

AREA N. 4 SERVIZI SOCIALI-CULTURALI- PUBBLICA ISTRUZIONE BIBLIOTECA-
SERVIZI DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE N. 77 DEL 05/12/2013

REGISTRO GENERALE__C 5 {  DEL 1 2 DIC. 2613

OGGETTO: Irnbegno somma servizio civico cittadino bisognoso, giusta delibera di G.M. n. 140
del 02/12/2013.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTA la Delibera di G.M. n. 140 del 02/12/2013 con oggetto: Concessione contributo
economico mediante servizio civico, ai sensi dell'art. 16 del Regolamento Comunale, al cittadino
bisognoso in condizione di disagio economico;

CONSIDERATO che al punto 3 della suddetta Deliberazione € stato stabilito di demandare
al Responsabile dell' Area 4 S.S. di adottare 1 provvedimenti consequenziali;

VISTA la Delibera di C.C. n. 47 del 02/12/2013 con la quale ¢ stato approvato il bilancio
comunale 2013;

RITENUTO, opportuno, impegnare la somma di €. 400,00 al cap. 1881 del bilancio
comunale;

VISTO ’O.R.E.L. Reg. Sic;

. § er— el — e = = =
w T —:...* .
— J- [ Y L
E — g s 14—
— = = '-" —rr - -——_.'I—* +
- - Tl' L] -_-_rl-*-_-h--‘-r-----—-- .
.- C e T —"'r—""\'l"'--':r-,-n——*’-—"
o - T i e S e
::"' R : - . .o -'—‘-" 1"._ e S T LN
- - - - . — - ___H*!-ﬂ -
- a
et g
- I - A i
. e o
- e e e e dn el YTl L - . I,' L .. . ) - e = e e = ] i S
o . . . . N . i Ny . m——— = = - - - I r__l. _—mdl g o i . - . o . - - i .‘_:.... i — Creme e — T —— e L - —
; P— _'- [ R S - . e e —e . - - . i e . . o s "_'. .. - B B L] .. A . _ O . o T - :-_-.-.. - T ;.._. ..‘- . [ e e - -
e — . PR e e ime e e T mm el e - LTS TIT T S st emcfm o crre—at "'.""r‘""" e ee Lew LS e — - o— e TS . .-
== = o e - _. - - -= . T - - = - L AL Tl .- N o = - - .'.-. - r - ..I .- b --' i "'_.-' - - —_ = o
- JT . - 1 Tem " “- 1 -'-_-.-._ : I'::-_‘_ _---‘:- 3 "-' L:' .!: - 4 '- - L _-_‘.".";' E"-i-‘“ F"‘u - r ' . *T iy vy e oea . i - rl * ’ T ‘“ .-. I= Fh :
_-: e~ -——--- -l-_--.-;'__ _" "-"'-E' — - . - > Lo - A i . ' . ] - -
g g— — l——— . _, - _ - I R i bl - - e ’ -
i & - : L 4 s - — —— s -y . - ol g el st b — ::,.
- w1 T - 1"1.:"&*1--""!--1?-- SE gy T *ﬁl“' . - el J A . Tia — Ik . . A N Tl i e & o B yeyriers-] - ""I'.'f
P S - -‘--q‘ '-’||-|- ¥ jr“'r.._‘,t‘:-F._"'L Tl m e - - T ; '.-: e - - .pn‘ r'{t 4 L) 1r : .fm.' = ' .. -:l T Tpa e A - i i} = . . - l""'"“'! il - -
o~ -_ CE xF - - e T » N .. . . - s * - - - pr - " el } s . i ’ - [ - r . - — | - ¥ oo .
. ..-_.._..-h-—--#ﬁf._.:._'. > y e A dwiw AL, e BT ""}"f"'"""'*‘-'ﬂ‘ doan W m S Pl S . I et i AP I it + = e W ~ ol 4 lr"l. Eiah
[ —_ - - ' ; - - - 44" - - . - - - - -
- L 1= = R e o T e e g = s pros -l - . i —— . = ] e N AN L T i . . m "' ?'—F
: - o CoTe e Tt g e, o 2 TE "":.":7'?..— - -':"‘: o La -. Ay - vkt Tmoputinges 3 A 5 ,:..1........:1..-
. r = - + ' ....I— - - - 1] n
Tt e w s -:-_- - - . . - Trohew s ’- rl Ih" "'"" e A rrE. o= F h 'l __"_"_ r . 4 'Ir‘; - e * - - - -
. - e '-I--| - - e = - . x - - -— -
]
" . 1 A —r M
. - y E_- - .
- u - — - -_ R e e e LT, - bad & T Lo
— »
B L
-




DETERMINA

1) Impegnare la somma d1 € 400,00 al cap. 1881 del bilancio comunale, giusta Delibera di
G.M. n. 140 del 02/12/2013;

2) Alla liquidazione s1 provvadera con successivo atto del Responsabile.

CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE

-E’ esecutiva al momento dell’dpposizione del visto di regolarita attestante la copertura finanziaria.
-Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi. '

Addi

ii—

IL RESPONSABILE DELL’AREA

0Y

[l Responsabile del servizio finanziario per la regolarita esprime parere favorevole.
Y P{’j Aee - ,/(ﬂ?f? “

. L f T J
[1 €% 4 J0 (0D

I, RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente
viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giomo -1 [ Ji0. 203 per 15 gg. Consecutivi.

Addi

IL MESSO COMUNALE IL CAPO AREA AA.GG.




